1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О присвоении наименования элементу

планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», решением Совета депутатов городского округа

Чехов от 26.07.2018 № 115/9-2018 «Об утверждении порядка присвоения

наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением

автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог

регионального и местного значения) и элементам планировочной

структуры, изменения, аннулирования таких наименований в городском

округе Чехов», Уставом городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному

в районе деревни Плешкино городского округа Чехов Московской области,

наименование: территория «Восточная» в соответствии со схемой

расположения (приложение).

2. Внести в федеральную информационную адресную систему

элемент планировочной структуры – территория «Восточная» под уровнем

населенного пункта: деревня Плешкино городского округа Чехов

Московской области Российской Федерации.

3. Элементу планировочной структуры – территория

«Восточная» утвердить структуру адреса: Российская Федерация,

Документ создан в электронной форме. № 1962-ПА от 22.07.2024. Исполнитель: Блинова Г.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.07.2024 17:47

2

Московская область, городской округ Чехов, деревня Плешкино,

территория «Восточная».

4.  Элемент планировочной структуры территория «Восточная»

не входит в границы населенного пункта «деревня Плешкино».

Адресообразующий элемент «населенный пункт», предусмотренный

подпунктом «д» пункта 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221, используется в целях идентификации

местоположения объектов адресации, указанных в настоящем

постановлении.

5. Управлению архитектуры Администрации городского округа Чехов

(Токарева И.В.) разместить реквизиты адреса в государственном адресном

реестре.

6. Муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А.

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1962-ПА от 22.07.2024. Исполнитель: Блинова Г.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.07.2024 17:47

3

приложение

к постановлению Администрации

городского округа Чехов

от  №

Схема расположения элемента планировочной структуры – территория

«Восточная» (географические координаты 55.031268 с.ш.  37.591748 в.д.)

Документ создан в электронной форме. № 1962-ПА от 22.07.2024. Исполнитель: Блинова Г.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.07.2024 17:47

	1
	2
	3